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Najlepsze polskie wynalazki w warszawskim
Muzeum Techniki

Organizatorami Giełdy są: Muzeum Techniki NOT, firma Eurobusiness-Haller oraz Stowarzyszenie
Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów. Honorowy patronat sprawuje minister nauki i szkolnictwa
wyższego.
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Jak podkreślają organizatorzy, celem Giełdy jest pokazanie szerokiej publiczności polskich
wynalazków, które zdystansowały inne na międzynarodowych targach wynalazczości m.in.
w Brukseli, Genewie, Norymberdze, Kuala Lumpur, Moskwie, Paryżu i innych ośrodkach. Można też
zobaczyć pomysły laureatów Konkursu Polski Produkt Przyszłości organizowanego przez Polską
Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości.

Ekspozycja - wyjaśniają organizatorzy - ma się przyczyniać do promocji polskich osiągnięć
naukowo-technicznych. Impreza stanowi też okazję do przedstawienia innowacyjnych ofert krajowym
przedsiębiorcom.

W otwarciu imprezy weźmie udział m.in. minister nauki i szkolnictwa wyższego prof. Barbara
Kudrycka i prezes Urzędu Patentowego dr Alicja Adamczak. Minisetr Kudrycka wręczy nagrody
i dyplomy MNiSW medalistom ubiegłorocznych światowych targów wynalazczości. Przewidziano też
prezentacje nagrodzonych projektów przez ich twórców.

Uroczyste otwarcie Giełdy odbędzie się 9 marca o godz. 12.00 w Muzeum Techniki w Warszawie
(Pałac Kultury i Nauki, plac Defilad 1).
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.

 
26-06-2025

Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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